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شماره 4 ، شماره پیاپی 697
تیر  و مرداد ۱4۰۱

اگر همین آقای 
دیاحسین رو توی 
سیل 99 مشغول 

به کار بود و ما 
می فهمیدیم کدوم 

پمپ ها از کارافتادن، 
اوضاع به این 

وخامت نمی رسید.

یت و حفاظت می کنیم.  آنها را مدیر
قیمتش هم شاید باورتان نشود ولی 
ج از کشور حدود چهار میلیارد  در خار
تومان هزینه شــود، ما آن را با کمتر از 

صد میلیون تومان انجام داده ایم.
و مـــن بـــازهـــم ذهـــنـــم رفــــت تــوی 
. عدم سنجش کیفیت  صفحات خبر
آب و کمبود فشار آب شرب؛ پمپ های 
ــوش آب در بعضی نــقــاط سیل  ــام خ
نود ونــه. حمله سایبری به پمپ های 
سدها و.... صحبت هایمان که تمام 
شـــد رفــتــم داخــــل ســالــن هــمــایــش. 
مــهــنــدس خــانــچــی داشـــت سخنرانی 
می کرد: ما برای پیشرفت راهی نداریم 
جز اینکه از این شرکتای دانش بنیان 
استفاده کنیم. بیرون از سالن اجلاس 
شــرکــتــای دانــش بــنــیــان هــســتــن. من 
ــای دیــاحــســیــن رو از سیل  همین آقـ
99 می شناسم. حــالا اون موقع اینجا 
خدمت شما نبودم اما اگر همین آقای 
دیاحسین رو توی سیل 99 که آب های 

سطحی باعث آبگرفتگی شدن، مشغول به کار بود و ما می فهمیدیم 
کدوم پمپ ها ازکارافتادن، اوضاع به این وخامت نمی رسید. توی همه 
جوانب همینه. ما باید به سمت دانش بنیان شــدن بریم. اون هم 
دانش بنیان شدن واقعی. این هم به عنوان وظیفه به شهرداری ها. 
تا جلسه بعدی هم که قراره برگزار بشه، شهرداری ها، گزارش و اسناد 
استفادشون از شرکت های دانش بنیان رو بیارن تا ببینیم برای برطرف 
کــردن مشکلات شهرشون چطور ایــن نیروهای نخبه رو به کارگیری 
کــردن... مهندس خانچی بازهم گفت و تأکید کرد که اگر قرار است ما 
ج شود.  بودجه ای بدهیم به شهرداری ها بدهیم باید دانش بنیان خر
حس خــوردن آبلیمو توی گرمای اهــواز را داشتم. آخر جلسه هم انگار 
خبری از ناهار نبود اما حس خوبی داشتم که به این همایش آمدم. 
هم با شرکت های دانش بنیان آشنا شــدم؛ هم بالاخره دیــدم مدیری 
به جای اینکه سفره ای پهن کند تا بودجه را به صورت سهامی عام بین 
گروه های سیاسی تقسیم کند، دارد اولتیماتوم می دهد که کار باید 

توسط نخبه های دانش بنیان انجام شود.
  ]1[ مهندس محمد خانچی؛ معاونت عمرانی استانداری خوزستان

 خــوانــنــده مــی گــویــد مـــرد مــؤمــن چـــرا فــارســی کــاتــالــوگ را 
ً
]2[ حــتــمــا

نمی نویسی؟ باور کنید، من هم باسابقه 3 سال تدریس ادبیات فارسی، 
ساعت 6 صبح یادم می رود که ترجمه فارسی کاتالوگ می شود چه! آهان 
ببخشید معرفی نامه. این ذهن ما هم می خواست با این ابهت بیاییم، 

این پایین بعد یادش بیاید.

  1-مهندس محمد خانچی؛ معاونت عمرانی استانداری خوزستان
2-  حتما خواننده می گوید مرد مؤمن چرا فارسی کاتالوگ را نمی نویسی؟ باور کنید، من هم باسابقه 3 سال تدریس ادبیات فارسی، ساعت 6 صبح یادم می رود که ترجمه فارسی کاتالوگ می شود 

چه! آهان ببخشید معرفی نامه. این ذهن ما هم می خواست با این ابهت بیاییم، این پایین بعد یادش بیاید.


